ĐẠI  HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯ​ỜNG ĐẠI  HỌC NÔNG LÂM

Số: 1164/TB-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thái Nguyên, ngày 19  tháng 12  năm 2012

THÔNG BÁO

V/v đăng ký xét tốt nghiệp bổ sung cùng khóa 40 ngành Thú y

Kính gửi:  Các Khoa chuyên môn
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2012-2013 đã được phê duyệt và kế hoạch đào tạo lớp TY40 hệ đào tạo chính quy, phòng Đào tạo xin thông báo:

Nhà trường dự kiến sẽ xét tốt nghiệp cho lớp TY40 trong thời gian trước ngày 15 tháng 1 năm 2013.

 Vì đây là đợt xét tốt nghiệp cuối cùng trong năm cho nên phòng Đào tạo đề nghị các khoa chuyên môn khác nếu có sinh viên các khóa trước muốn xét tốt nghiệp bổ sung cần gửi hồ sơ lên phòng Đào tạo. Hồ sơ xin xét tốt nghiệp bổ sung gồm:
1. Đơn xin xét tốt nghiệp của cá nhân sinh viên (có mẫu đơn kèm theo)
2. Giấy xác nhận của Công an hoặc UBND xã (phường) nơi cư trú xác nhận đến thời điểm xin xét tốt nghiệp không vi phạm pháp luật ở mức bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

3. Biên bản họp xét của khoa (thành phần gồm Trưởng khoa, các phó Trưởng khoa, Trợ lý GV và một số thành viên khác trong khoa)

(Có mẫu biên bản gửi kèm)

Hồ sơ xin xét tốt nghiệp bổ sung của các khoa gửi lên phòng Đào tạo (đ/c Nguyễn Hữu Hồng hoặc đ/c Nguyễn Mạnh Hà) chậm nhất ngày 05/1/2013.

Phòng Đào tạo thông báo để Khoa biết và thực hiện.

Nơi nhận                                                      T/L. HIỆU TRƯỞNG

- Ban GH (B/cáo)                                         Trưởng phòng Đào tạo

- Các Khoa (T/hiện)                                                                  (đã ký)

- Lưu ĐT, VT

                                                                            PGS.TS. Nguyễn Hữu Hồng